
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

04.04.2025 № 150                                                                                 с. Солоновка 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту  
муниципального правового акта о принятии  
Устава муниципального образования Солоновский  
сельсовет Новичихинского района Алтайского края 

 

 

      На основании статьи 14 Устава муниципального образования сельское 
поселение Солоновский сельсовет Новичихинского района Алтайского края, в 
целях подготовки предложений и рекомендаций по проекту муниципального 
правового акта о принятии Устава муниципального образования Солоновский 
сельсовет Новичихинского района Алтайского края, Собрание депутатов 
РЕШИЛО: 
 

1. Назначить публичные слушания по проекту муниципального правового 
акта о принятии Устава муниципального образования Солоновский 
сельсовет Новичихинского района Алтайского края на 15 мая 2025 года; 

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных 
слушаний. Прилагается. 

3. Место расположения комиссии – актовый зал в здании Администрации 
Солоновского сельсовета. 

4. Обнародовать данное решение в установленном порядке. 
 

 

Глава сельсовета                                  В.И. Косач 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден решением Собрания  
                         депутатов от 04.04.2025 № 150   

 

 

Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по 
проекту муниципального правового акта о принятии Устава  

муниципального образования сельское поселение Солоновский сельсовет 

 Новичихинского района Алтайского края 

 

 

 

Косач В.И. – глава Солоновского сельсовета 

Веселкова Т.Д. - депутат Солоновского сельсовета 

Шанченко С.В.- депутат Солоновского сельсовета 

Тумакова В.В. – депутат Солоновского сельсовета 

Усова В.В. - депутат Солоновского сельсовета 

Пожидаев В.П. – глава Администрации сельсовета  
Веселкова М.П. – заместитель главы Администрации сельсовета (по 
согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 


